Dieter Jansen (1. Vorsitzender)
Marienstr. 110a., 41462 Neuss
Tel.: 02131 /3 67 18 15, Mobil: 0160 / 83 84 924

dieter.jansen@scheibenschuetzen.de

Patrick Arnold (2. Vorsitzender, Adjutant)
An der Obererft 30, 41464 Neuss

Mobil: 0163 / 30 91 173
patrick.arnold@scheibenschuetzen.de

Karl Biissing (Major)

Lisztstr. 6, 41462 Neuss

Tel.: 02131 /4 06 47 70; Mobil: 0157 / 54 64 69 43
karl.buessing@scheibenschuetzen.de

Christian Kinna (Kassierer)

Kaarsterstr. 191 b, 41462 Neuss

Tel.: 02131/ 56 98 588, Mobil: 0151 / 58 07 20 10
christian.kinna@scheibenschuetzen.de

Michael Welter (Schriftfiihrer)

Peter-Loer-Str. 33, 41462 Neuss,

Tel.: 02131/ 7 42 37 74; Mobil: 0157 / 87 18 09 26
michael.welter@scheibenschuetzen.de

Hendrik Hennen (Jungschitzenfihrer)
Schmolzstr. 17 b, 41462 Neuss

Mobil: 0157 / 80 40 23 50
hendrik.hennen@scheibenschuetzen.de

Geschiftsfiihrung Bundesfanfarenkorps Neuss/Furth e.V.

Roémerstr. 122, 41462 Neuss
Tel.: 02131/718 68 90
info@bundesfanfarenkorps.de

Scheibenschiitzen
Neuss-Furth 1932

KALENDER

Postanschrift:

Marienstr. 110a, D- 41462 Neuss
Telefon:  02131/3 6718 15

Mobil: 0160 / 83 84 924
dieterjansen@scheibenschuetzen.de

Volksbank Diisseldorf/Neuss eG
IBAN:DE 64 301 602 13 5401 368 010
BIC: GENODED1DNE




2021

Vorstandssitzung
Monatsversammlung im PJH
Volkstrauertag, Hauptfriedhof

25. Further Nikolausmarkt
Vorstandssitzung

Nikolausfeier der St. Sebastianus
Schiitzenbruderschaft im Thomas-
Morus-Haus
Bezirksbruderschaftstag
Gottesdienst in Christ Kdnig
anschlieRend im Thomas-Morus-Haus
Nikolausfeier der Gesellschaft, KBH
Weihnachtsferien

Vorstandssitzung
Monatsversammlung im KBH
Leo-Wenke-GedéchtnisschielRen
5. Further Wintergaudi

St. Sebastianustag (in Uniform)
Vorstandssitzung
Monatsversammlung im KBH
Vorstandssitzung
Monatsversammlung im KBH
Jubilar Ehrungen aus den
Schiitzenjahren 2020 und 2021
Chargiertenversammlung
Vorstandssitzung

Monatsversammlung im KBH
Regiments- und FreistehendschielRen
Frihlingsfest mit Gedenkmesse

10.11. 20.00 Uhr
12.11. 19.00 Uhr
14.11. 11.30 Uhr
02. - 05.12.

08.12. 20.00 Uhr
10.12.

11.12. 14.00 Uhr
12.12.

24.12.2021 - 08.01.2022
2022

06.01. 20.00 Uhr
09.01. 10.30 Uhr
14.-15.01.

22.01. 19.00 Uhr
23.01. 09.30 Uhr
09.02. 20.00 Uhr
13.02. 10.30 Uhr
09.03. 20.00 Uhr
13.03. 10.30 Uhr
Termin folgt

Termin folgt

07.04. 20.00 Uhr
11.04. — 23.04. Osterferien
18.04. 10.30 Uhr
Termin folgt

Termin folgt

05.05. 20.00 Uhr

Vorstandssitzung

07.05.

08.05.
21.05.

25.05.
03.06.
04.06. bis
07.06.
08.06.
10.06.
15.06.

16.06.
18.06.

Termin folgt

13.30 Uhr

16.00 Uhr

10.30 Uhr
17:45 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

19.30 Uhr

09.00 Uhr
14.00 Uhr

Schilerprinzenschiessen, Gaststatte
Lebioda

1. Generalversammlung mit
Kénigsvogelschieen, Neusser Weyhe
Monatsversammlung im KBH

2. Generalversammlung mit
Oberstehrenabend, Festzelt
Fackelrichtfest, Fackelbauhalle
Loéhnungsappell im KBH

Volks- und Heimatfest

(Termine siehe Marschbefehl)
Kirmesausklang im KBH
Vorstandssitzung
Generalversammlung der
Gesellschaft im KBH
Fronleichnamsprozession
KonigsvogelschielRen der Gesellschaft
beim Davids in Weckhoven
KoénigsvogelschieRen der Jungschiitzen

27.06. — 09.08. Sommerferien

24.09.

20.00 Uhr

Krénung in der Wetthalle

Anderungen bleiben vorbehalten

Die aktuellen SchieRsporttermine werden Uber eine Verlinkung auf
unserer Webseite bekannt gegeben.

www.scheibenschuetzen.de



